
گروه ورزش/وضعیت نامناسب تیم ملی امید و 
حضور نداشتن این تیم در بازی های کشورهای 
ــوژه ایــن روزهـــای فوتبال و رسانه  اســامــی، س
هاست. باخت ناباورانه تیم امید در بازی دوستانه 
با تیم پرسپولیس و صحبت های تند و انتقادی 
مهدی مهدوی کیا سرمربی امیدها باعث شد امید 
فوتبال دوستان به موفقیت این تیم برای شکستن 
طلسم 44 ساله و راهیابی اش به المپیک پاریس 
کمتر و کمتر شود. صحبت های مهدوی کیا بازتاب 
زیادی داشت و واکنش های مختلفی را برانگیخت 
و حتی روز گذشته رئیس کمیته ملی المپیک 
هم به مسئله امیدها واکنش نشان داد. سیدرضا 
صالحی امیری در حاشیه مراسم رونمایی از تاریخ 
شفاهی ورزش ایران به مسئله امیدها پرداخت و 
درباره انصراف تیم ملی فوتبال امید از بازی های 
کشورهای اسامی گفت: با میرشاد ماجدی در 
ارتباط هستم. اتفاقی که افتاد این بود که تست 
چهار نفر مثبت بود و امکان  تسریع در افزایش 
تعداد مبتایان وجود دارد. نکته دیگر این بود 
که تعدادی از بازیکنان مصدوم هستند و در 
کنار ابتای برخی به کرونا کار سخت شده 
بود. همکاری نکردن باشگاه ها با بازیکنان 
چالش سوم بود. در مسائل فنی مداخله ای 
نداریم و وظیفه حمایتی داریــم. طی دو مرحله 
یک میلیارد کمک کردیم و مسیر کمک و حمایت 
ادامه دارد. همه رسانه ها و افکار عمومی و وزارت 
و کمیته کمک کنند تا تیم امید جایگاه خود را 
پیدا کند. او ادامه داد: آن چه در جایگاه کمیته 

می گویم، در تقسیم کار وظیفه ما حمایت بود 
که انجام شد. برآورد هزینه ارزی و ریالی این تیم 
سه میلیارد بود و هزینه لباس و پرواز و اسکان هم 
تامین شد. حضور در مسابقات و بازی با تیم های 
آفریقایی مهم بود. جدول بازی ها دچار تغییر شد. 
با سرپرست کــاروان صحبت و قرار شد به خاطر 
کرونا بگوییم امکان حضور نداریم . در بحث هزینه 
ها دنبال این هستیم که پول پرداختی را پس 
بگیریم. اگر امکان نداشته باشد پولی که پرداخت 
شده باز نمی گردد. صالحی امیری در پاسخ به این 
پرسش که امکان دارد کمیته ملی المپیک ایران 
بابت انصراف تیم ملی فوتبال امید جریمه شود، 
تاکید کرد: سرپرست کاروان ایران در حال مذاکره 
با ستاد برگزاری بازی هاست و با توجه به این که 
کرونا مسئله اول تیم ملی است، می تواند توجیه 
قانع کننده ای باشد و فکر نمی کنم جریمه ای 

متوجه ما باشد.
واقعیت این است که مهدوی کیا روی بازی های 
کشورهای اسامی برای تــدارک و آمــاده سازی 
تیمش حساب ویــژه ای باز کــرده بود اما حالا که 
حضور در این مسابقات منتفی شده او هم انگار می 
خواهد تصمیمی انتحاری بگیرد و از هدایت تیم 
امید صرف نظر کند. البته تیم امید اواسط خرداد 
در مسابقات قهرمانی زیر 23 سال آسیا شرکت 
کرد و نتایج ضعیفی گرفت. همان موقع هم زمزمه 
هایی درباره کناره گیری یا برکناری مهدوی کیا 
شنیده می شد. با این حال کمیته ملی المپیک و 
فدراسیون فوتبال با همان کادرفنی به همکاری 

ادامه دادند و قرار بود تیم امید در آوردگــاه بازی 
های کشورهای اسامی محک جدی بخورد اما 
بحث شیوع دوبــاره کرونا و مبتا شدن چند ملی 
پوش از یک سو و همکاری نکردن باشگاه ها از سوی 
دیگر باعث شد دست مهدوی کیا برای ارزیابی 
تیمش و آماده سازی آن برای بازی های کشورهای 
اسامی عما بسته شود و نتیجه اش شکست 2-4 
مقابل تیم باشگاهی پرسپولیس با حضور فقط 16 
بازیکن بود به طوری که اعتراض شدید سرمربی 
تیم ملی امید را در پی داشــت و او در واکنش به 
مشکات تیم امید گفته بــود: »با این وضعیت تا 
فرودگاه مهرآباد هم نمی توانیم برویم،چه برسد به 
پاریس!« البته با توجه به این که باشگاه های لیگ 
برتری هم فرصت بسیار کمی برای آماده سازی به 
منظور حضور در فصل جدید لیگ برتر را دارند و 
برای هماهنگی نفرات جدید و قدیم همه بازیکنان 
شــان را می خواهند، فدراسیون و کمیته ملی 
المپیک هم نمی توانند باشگاه ها را تحت فشار قرار 
دهند و حتی جرایم مالی و محرومیت از همراهی 
تیم باشگاهی هم کارساز نبوده و شاهد بودیم که 
باشگاه های پرسپولیس، استقال، سپاهان و... 
در مقاطع مختلف اردوی تیم ملی امید بازیکنان 
شان را در اختیار تیم امید قرار ندادند یا آن ها را از 
اردو فراخواندند. در واقع تیم امید و مهدوی کیا 
در سال منتهی به جام جهانی قطر با متراکم ترین 
و شلوغ ترین تقویم باشگاهی و ملی مواجه شده 
و همین مسئله کار را برای امیدها و سرمربی اش 

بسیار دشوارتر کرده است.

خروجنامکاراتهازفهرستالمپیکیها
استعام از IOC معادلات انتخاباتی کمیته ملی المپیک را پیچیده کرد

سارا اصلانی/ مجمع انتخاباتی کمیته ملی المپیک 
درحالی قرار است ششم شهریور برگزار شود که با استعام 
ــران از IOC و خــروج نام کاراته  کمیته ملی المپیک ای
معادلات  حــالا  المپیکی  فدراسیون های  فهرست  از 
درخصوص به حدنصاب رسیدن اعضای المپیکی مجمع 
بار دیگر پیچیده شده اســت.  طبق اســاس نامه کمیته 
ملی المپیک، اعضای مجمع 63 نفر شامل 35 عضو 
المپیکی )29 فدراسیون المپیکی، 6 ورزشکار منتخب 
کمیسیون ورزشکاران( و 28 عضو غیرالمپیکی هستند. 
با توجه به این که شطرنج به دلیل حضور در بازی های 
آسیایی به اعضای غیرالمپیکی اضافه شده، به این ترتیب 
اعضای مجمع 64 نفر خواهند بود. مطابق با اساس نامه، 
نصف به عاوه یک عضو از اعضای مجمع را باید اعضای 
المپیکی تشکیل دهند. این درحالی است که هم اکنون 
تکلیف 5 فدراسیون المپیکی از جمله  وزنــه بــرداری، 
دوچرخه سواری، ژیمناستیک، شمشیربازی و فوتبال برای 
حضور در انتخابات مشخص نیست و این فدراسیون ها با 
سرپرست اداره می شوند. از طرفی دوره ریاست محمدرضا 
پوریا بر فدراسیون بدمینتون نیز درست در تاریخ 5 مرداد 
همزمان با آغاز پروسه ثبت نام از کاندیداهای حضور در 
انتخابات کمیته ملی المپیک به اتمام رسید و اگر برای این 
فدراسیون نیز سرپرست تعیین شود، آن وقت بدمینتون 
نیز به جمع فدراسیون های باتکلیف برای حضور در 
مجمع ششم شهریور خواهد پیوست. نکته تازه در پروسه 
انتخابات کمیته ملی المپیک آن است که کاراته برای 
اولین بار به رشته های المپیکی در بازی های تابستانی 
المپیک 2020 توکیو اضافه و متعاقب آن این سوال مطرح 
شد که در مجمع انتخاباتی پیش روی کمیته ملی ایران 
نام کاراته باید در فهرست فدراسیون های المپیکی قرار 
گیرد یا غیرالمپیکی؟ پاسخ کمیته بین المللی المپیک به 

استعام کمیته ملی ایران اما روشن بود. طبق اعام کمیته 
بین المللی المپیک، کاراته در زمره رشته های المپیکی 
برای رقابت های 2024 پاریس قرار ندارد. به این ترتیب 
با کنار هم قراردادن پازل انتخاباتی کمیته ملی المپیک 
برای مجمع پیش رو)ششم شهریورماه( شاهد تساوی 
تعداد اعضای المپیکی و غیرالمپیکی مجمع خواهیم بود؛ 
البته به شرطی که بدمینتون وارد دوره سرپرستی نشود 
چراکه با اضافه شدن شطرنج به غیرالمپیکی ها و حذف 
فدراسیون زنان از غیرالمپیکی ها به دلیل باتکلیف بودن 
این فدراسیون از یک طرف و حذف کاراته از المپیکی ها 
و قرارگرفتن نامش در زمره غیرالمپیکی ها از طرف دیگر 
و با توجه به کسر شدن پنج فدراسیون باتکلیف از جمع 
المپیکی ها تعداد اعضای المپیکی و غیرالمپیکی مجمع 
به تساوی 29 – 29 خواهد رسید. هم اکنون 29 عضو 
غیرالمپیکی مجمع انتخاباتی کمیته ملی المپیک عبارتند 
از: وزیر ورزش و جوانان، رئیس کمیته ملی المپیک، نواب 
رئیس کمیته ملی المپیک)2 عضو(، خبرگان ورزشی)5 
نفر(، رئیس آکادمی ملی المپیک، رئیس کمیته ملی 
پاراالمپیک، رئیس فدراسیون پزشکی- ورزشی، رئیس 
ورزش هــای  فدراسیون  رئیس  همگانی،  فدراسیون 
دانش آموزی، رئیس فدراسیون ورزش هــای کارگری، 
رئیس فدراسیون ملی ورزش هــای دانشگاهی، رئیس 
ورزش نیروهای مسلح، نماینده باشگاه ها )2 نفر(،  نماینده 
داوران و مربیان )2 نفر(، فدراسیون های ملی عضو در 
فدراسیون های بین المللی که در بازی های آسیایی 
حضور دارند )6 فدراسیون شامل ووشو، شطرنج، کاراته، 
اسکواش، کبدی، بولینگ و بیلیارد(، فدراسیون های ملی 
که رشته آن ها ریشه در فرهنگ غنی ایران دارد)شامل دو 
فدراسیون ورزش های پهلوانی و زورخانه ای و فدراسیون 
چوگان(.  هرچند که نام فدراسیون زنان نیز در فهرست 

اعضای غیرالمپیکی  مجمع قرار دارد اما این فدراسیون 
هم اینک کاما باتکلیف است و نمی تواند در مجمع 
حضور داشته باشد. اعضای المپیکی مجمع نیز به این 
شرح هستند: فدراسیون های ملی عضو فدراسیون های 
بین المللی که رشته یا رشته های آن ها تحت نظر کمیته 
بین المللی المپیک است و در بازی های المپیک حضور 
دارند)28 فدراسیون شامل اسکی، بدمینتون، بسکتبال، 
بوکس، تکواندو، تیراندازی، تیراندازی با کمان، تنیس، 
تنیس روی میز، جودو، دوچرخه سواری، دوومیدانی، 
ژیمناستیک، سوارکاری، سه گانه، شمشیربازی، شنا، 
شیرجه و واترپلو، فوتبال، قایقرانی، کشتی، گلف، والیبال، 
ــرداری، هندبال، هاکی، انجمن های ورزشــی،  ــه ب وزن

کوهنوردی و اسکیت(. همان طور که پیشتر هم اشاره 
شد پنج فدراسیون وزنــه بــرداری، دوچرخه سواری، 
ژیمناستیک، شمشیربازی و فوتبال با سرپرست اداره 
می شوند. ورزشکاران منتخب کمیسیون ورزشکاران)6 

نفر( نیز به عنوان المپین در مجمع حاضر خواهند شد و 
به این ترتیب تعداد اعضای المپیکی به عدد 29 خواهد 
و  المپیکی  رسید. در چنین شرایطی تعداد اعضای 
غیرالمپیکی مجمع به تساوی 29-29 می رسد. البته باید 
این نکته را هم در نظر گرفت که در صورت ورود فدراسیون 
بدمینتون به دوران سرپرستی یا تعیین سرپرست برای 
فدراسیون سوارکاری آن وقت این دو فدراسیون هم امکان 
حضور در مجمع را نخواهند داشت و در این صورت و با 
رسیدن تعداد اعضای المپیکی مجمع به عدد 27 یا 28 
در مقابل 29 عضو غیرالمپیکی، مجمع انتخاباتی کمیته 
ملی المپیک به حدنصاب قانونی نخواهد رسید. حال 
باید منتظر ماند و دید نهادهای ورزشی ایران چه تدبیری 
برای قانونی بودن مجمع انتخاباتی کمیته ملی المپیک 

می اندیشند.
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گزارش

میلان همچنان به دنبال ستاره ایرانی

مالدینیطرفدارپروپاقرصطارمی
گروه ورزش/مهدی طارمی به تازگی از مرز 50 گل زده با پیراهن پورتو عبور کرده 
و در کنار درخشش در فوتبال پرتغال، گلزنی در لیگ قهرمانان اروپا مقابل تیم های 
بزرگی چون یوونتوس، چلسی و میان هم مزید بر علت شده است تا توجهات تیم 
های مطرح قاره سبز به این مهاجم بیشتر شود. در آستانه سومین فصل حضور در 
پورتو، همان طور که پیش بینی می شد، باز هم چند تیم اروپایی برای جذب ستاره 
فوتبال ایران پا پیش گذاشتند که در این بین نام باشگاه میان ایتالیا هم به چشم 
می خورد. نشریه »کالچو مرکاتو« دو روز پیش در گزارشی اعام کرد میان یکی 
از گزینه های خود یعنی مهدی طارمی را زیر نظر دارد اما باشگاه پورتو هم حاضر 
نیست این مهاجم را با مبلغی کمتر از 20-25 میلیون یورو آزاد کند. طبق گزارش 
های منتشر شده در رسانه های ایتالیایی، بزرگ ترین حامی طارمی در سن سیرو 
پائولو مالدینی است. اسطوره فوتبال ایتالیا به عنوان مدیر فنی باشگاه میان و 
مسئول نقل و انتقالات این تیم، تاکید ویژه ای بر جذب طارمی دارد و معتقد است 
این بازیکن می تواند در رقابت های سری A به ستاره روسونری تبدیل شود.در 
همین خصوص سایت بلستینگ نیوز ایتالیا با بیان این که میان عاوه بر »دیووک 
اوریگی« به دنبال یک گزینه دیگر برای خط حمله است، نوشت: »در میان نام هایی 
که مالدینی و ماسارا دنبال می کنند، نام مهدی طارمی، مهاجم ایرانی شاغل در 
پورتو نیز وجود دارد که روسونری فصل گذشته در مرحله گروهی لیگ قهرمانان 
اروپا با آن روبه رو شده بود. میان اوضاع را با دقت زیر نظر دارد اما به خوبی می دانیم 
که پورتو یک فروشگاه گران قیمت و برای جواهراتش ارزش زیادی قائل است. 
باشگاه پرتغالی رقمی حدود 20 میلیون یورو برای مذاکره احتمالی می خواهد 

و بعید است روسونری بتواند این مبلغ را هزینه کند.« بر اساس این 
گزارش به رغم تمایل مالدینی به جذب طارمی هنوز باشگاه میان 
موافقت خود را با تامین بودجه 20 میلیون یورویی اعام نکرده و 
همین مسئله مانع پیشروی مذاکرات شده است. باشگاه میان در 

مهلت باقی مانده از نقل و انتقالات تابستانی قصد دارد در خط دفاع 
و میانی هم بازیکن جدیدی را به خدمت بگیرد و اختصاص 

بودجه 20 میلیون یورویی برای جذب طارمی برنامه 
های این تیم برای تقویت خط دفاع و خط میانی 

را مختل خواهد کرد. به این ترتیب برای عملی 
شدن انتقال طارمی به میان فقط یک راه وجود 

دارد و آن هم عقب نشینی باشگاه پورتو است. بر 
اساس گزارش کالچومرکاتو، تنها در صورتی 

که پورتو با پیشنهاد 15 میلیون یورویی میان 
موافقت کند، انتقال مهدی طارمی به سن 

سیرو قطعی خواهد شد در غیر این صورت 
باشگاه ایتالیایی برای تقویت خط حمله 

خود به سراغ مهاجمی ارزان تر از طارمی 
خواهد رفت.

 محبی و استقلال 
منتظر خبرهای جدید باشید!

محمد محبی که دو فصل دیگر با تیم سانتاکارا قرارداد دارد، در 
تمرینات و بازی های دوستانه اخیر این تیم درخشان ظاهر شد. او 
در مصاف با ریوآوه، زننده یکی از گل های تیمش بود و در مسابقاتی 
که منجر به قهرمانی تیمش شد، در بازی پایانی پاس گل داد. حالا 
اما به نظر می رسد او باید راه بازگشت به تیم آبی را پیش بگیرد، به 
این دلیل که باشگاه سانتاکارا جانشین او را معرفی کرده است. 
بر اساس اعام سایت باشگاه سانتاکارا، بازیکنی 
که قرار است در فصل جدید بازی ها به جای محمد 
محبی در ترکیب تیم سانتاکارا بازی کند، یک 
وینگر 25 ساله پرتغالی است که در هر دو سمت 
بازی می کند. او متولد لیسبون است و فصل 
گذشته یکی از بازیکنان کلیدی تیم سی دی 
مافرا به شمار می رفت. او در 24 بازی برای 
این تیم 5 گل به ثمر رساند و دو پاس گل 
داد. این بازیکن البته در تعطیات ژانویه 
 FC DAC راهی اسلواکی شد و برای تیم
بازی کرد اما حالا در بازگشت به پرتغال 
وارد فهرست سانتاکارا شــده اســت و 
باشگاه به صورت رسمی به او خوش آمد 
گفت. این خرید بدین معنی است که باشگاه 
سانتاکارا با جدایی محمد محبی موافقت 
کرده است و این بازیکن در روزهای آینده به تیم 
آبی ملحق خواهد شد. محمد محبی دو فصل 
دیگر با سانتاکارا قرارداد دارد و به نظر می رسد 
حضور او در تیم آبی به مدت یک فصل و به عنوان 
بازیکن قرضی است. یکی از انگیزه های بازگشت 
این بازیکن جوان و البته سختکوش به تیم استقال، 
قرار گرفتن دوباره در فهرست تیم ملی در ماه های 

منتهی به جام جهانی است.

سوژه

واکنش وزیر ورزش به کارت زرد مجلس

در جلسه علنی دیروز مجلس، طرح سوال احمد راستینه و تعداد 
دیگری از نمایندگان از وزیر ورزش و جوانان درباره علت تصویب 
نشدن آیین نامه اجرایی قانون شرح وظایف و اختیارات وزارت ورزش 
و جوانان در دستور کار قرار گرفت و درنهایت نمایندگان مجلس از 
پاسخ های وزیر ورزش درخصوص علت تصویب نشدن آیین نامه 
اجرایی قانون شرح وظایف و اختیارات وزارت ورزش قانع نشدند 
و به وی کارت زرد دادند. این اتفاق، واکنش وزیر ورزش را به دنبال 
داشت. سید حمید سجادی به نکات جالب توجهی هم در خصوص 
طرح سوال از خودش در مجلس درخصوص پرونده ویلموتس اشاره 
کرد تا بگوید: »در خصوص پرونده ویلموتس در برنامه صف اول 
مسائل را تبیین کردم. مجری سوالی مطرح کرد و من هم جواب 
دادم. اگر وزیر بخواهد موضوع را سمبل کند که خوب نیست. 
وقتی مجری درباره موضوع بیت المال و قراردادی که رقم خورده، 
صحبت می کند باید آن را تشریح کنم. کار بدی هم انجام ندادم. 
مجری سوال کرد مسببان قرارداد ویلموتس برای انتخابات ثبت نام 
کردند. من از شما می پرسم آیا از لحاظ قانونی بنده به عنوان وزیر 
ورزش می توانم جلوی ثبت نام کسی را بگیرم؟ این درحالی است 
که خودم هم از ماجرای پرونده ویلموتس راضی نیستم. باید موضوع 
را پیگیری کنیم و اگر کار منتج به این شود که پول وی را بدهیم باید 
این کار را انجام دهیم. اگر پیگیری ها منتج به برخورد با مسببان 
این قرارداد شود، نمی توانم چنین کاری را  انجام بدهم یا دستگاه 
مربوط باید برخورد کند یا خود فدراسیون فوتبال.« سجادی در 
پاسخ به این که گفته می شود او تمایل به کاندیداتوری برای ریاست 
کمیته ملی المپیک را دارد اما دولت به او اجازه نداده است هم گفت: 
»هر دوی این مسائل درست نیست.« وی درخصوص به تساوی 
رسیدن تعداد اعضای المپیکی و غیرالمپیکی انتخابات کمیته و 
شائبه تعویق انتخابات هم گفت: »باید بررسی کنیم و  ببینیم باید چه 
کاری انجام دهیم تا انتخابات برگزار شود. اما هر تصمیمی گرفته 
شود با تفاهم وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک است. خانواده 
ورزش باید به ورزش کمک کند. این جمله من خیلی پیام دارد.«

ویژه

همهنگاههابهصیادمنش
هال سیتی در اولین بازی خود از مسابقات این فصل 
چمپیونز شیپ به مصاف بریستول رفت و با نتیجه 2 بر 
یک به پیروزی رسید.اللهیار صیادمنش مهاجم تیم ملی 
کشورمان و عضو باشگاه هال سیتی در این بازی از ابتدا 
در ترکیب تیمش حضور داشت و 84 دقیقه بازی کرد. 
ستاره سابق استقال با تصمیم سرمربی هال سیتی 
به عنوان وینگر بازی کرد. صیادمنش در این بازی با 
حرکت های انفجاری در خط حمله و تکل های عالی 
و توپ گیری از رقیبان، هواداران هال سیتی را به وجد 
آورد تا در همین شروع چمپیونزشیپ همه به تعریف و 

تمجید از ستاره ایرانی هال سیتی بپردازند.

کاوهرضاییآمادهبازیدرنبردبزرگ
کاوه رضایی مهاجم تازه وارد آبی پوشان، کمی دیرتر از سایر بازیکنان این تیم و در جریان اردوی 
ترکیه به جمع استقالی ها ملحق شد. طولانی شدن مراحل تست پزشکی و عقد قرارداد او باعث 

شد تا کاوه کمی از نظر تمرینی و بدنی از سایر بازیکنان عقب بیفتد. با این حال ریکاردو ساپینتو در 
اردوی ترکیه مربی بدنساز استقال را مامور کرد تا با کاوه رضایی به صورت اختصاصی 

کار کند و او را به شرایط ایده آل برساند. با توجه به دیراضافه شدن رضایی به تمرینات و 
این که او حدود یک ماه با تیمی تمرین نکرده بود، شایعاتی وجود داشت مبنی بر این که 

این مهاجم از نظر بدنی شرایط چندان خوبی ندارد و ممکن است به دیدار با سپاهان 
در هفته اول لیگ هم نرسد اما حالا به نظر می رسد چنین موضوعی درست نیست. 
رضایی این روزها در تمرینات گروهی استقال حضوری فعال دارد و خودش را 
برای مسابقات لیگ برتر آماده خواهد کرد. کاوه با صاحدید کادرفنی می تواند در 

هفته نخست لیگ، مقابل سپاهان به زمین برود و برای آبی ها بازی کند.

روایتسپاهانازماجرایزدوخوردفرناندز
از صبح دیروز چندین فیلم و خبر  درخصوص مانوئل فرناندز بازیکن مشهور پرتغالی سپاهان در 
رسانه های ترکیه و برخی رسانه های داخلی منتشر شده است. باشگاه سپاهان در واکنش به این 
موضوع توضیحاتی را در سایت خود قرار داده است. در این اطاعیه به صراحت حضور فرناندز در کلوب 
شبانه و درگیری فیزیکی تکذیب و محلی که در آن شایعه ایجاد شده رستوران معرفی شده است. 
باشگاه سپاهان در این بیانیه اتفاقات رخ داده در فیلم را این گونه روایت می کند: »هنگام 
حضور فرناندز در رستوران بر سر حضور این بازیکن اسبق بشیکتاش، بین هواداران 
بشیکتاش و شخص دیگری درگیری فیزیکی به وجود می آید که در این میان فرناندز 
برای میانجیگری به این درگیری ورود می کند و هیچ گونه برخورد فیزیکی در این 
مشاجره از سوی فرناندز به وجود نمی آید.« هر چند که باشگاه سپاهان خبر زد و 
خورد فرناندز را تکذیب کرده اما با توجه به فیلم های منتشر شده احتمال دارد برای 

خرید جدید زردهای اصفهان مشکاتی در شروع فصل پیش بیاید!

جام جهانی و تقویم شلوغ، سد راه امیدها و مهدوی کیا!

آفساید

خبر

سفر سپاهان به عراق قطعی شد

دو روز پیش یک رسانه عراقی مدعی شد تیم فوتبال 
سپاهان در یک مسابقه دوستانه با عنوان »اربعین« در 
شهر نجف حضور پیدا می کند.در همین خصوص باشگاه 
النجف عراق به صورت رسمی اعام کرد این مسابقات 
چهار جانبه به میزبانی شهر نجف برگزار می شود. طبق 
اعام رسمی باشگاه النجف در این مسابقات عاوه بر این 
تیم، تیم های سپاهان ایران، العهد لبنان و کرباء حضور 

پیدا می کنند تا باهم رقابت کنند.

خداحافظی با یک قانون لیگ 
قهرمانان

نشریه »الاقتصادیه« عربستان خبر داد: کنفدراسیون 
فوتبال آسیا قانون گل خارج از خانه در لیگ قهرمانان آسیا 
2023-2024 را حذف کرد. کنفدراسیون فوتبال آسیا 
تصمیم گرفته تا قانون گل در خانه حریف را برای تعیین 
برنده مسابقات لیگ قهرمانان آسیا حذف کند. بر اساس 
تصمیم AFC در صورت تساوی دو تیم در وقت های اضافه، 
ضربات پنالتی تعیین کننده برنده بازی لیگ قهرمانان 

آسیا 2023 خواهدبود.

 بازگشت جام جهانی به زادگاهش 
در جشن 100 سالگی

چهار کشور آرژانتین، اروگوئه، شیلی و پاراگوئه اعام 
کردند به صورت مشترک آماده میزبانی از مسابقات جام 
جهانی 2030 هستند.این درخواست چهار کشور آمریکای 
جنوبی به دلیل 100 ساله شدن این جام فوتبال در سال 
2030 است که برای اولین بار در سال 1930 در پایتخت 
اروگوئه یعنی مونته ویدئو برگزار شد. شهر مونته ویدئو به 
عنوان زادگاه جام جهانی شناخته می شود و به همین دلیل 
این چهار کشور به مناسبت 100 سالگی جام جهانی در 
سال 2030 به دنبال بازگرداندن این جام به زادگاهش 
هستند. اولین دوره جام جهانی در سال 1930 به میزبانی 
اروگوئه برگزار شد که در فینال این مسابقات در ورزشگاه 
سنتیناریوی مونته ویدئو میان اروگوئه و آرژانتین، میزبان با 
نتیجه 4 بر 2 برنده شد. در همین زمینه رئیس کنفدراسیون 
فوتبال آمریکای جنوبی اعام کرد سعی خواهیم کرد در 
تولد 100 سالگی جام جهانی آن را به زادگاهش برگردانیم.

واکنش صالحی امیری به انصراف امیدها از بازی های کشورهای اسلامی


